宿政发〔2025〕62号

市政府关于陈慧敏等职务任免的通知
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

陈慧敏兼任市政府台湾事务办公室主任；

王辉任市生态环境局副局长；

贾锋任市交通运输局副局长，免去市港航事业发展中心主任职务；

吕国际任市商务局副局长，试用期一年；

郑德场任市应急管理局副局长，免去市应急管理综合行政执法监督局局长职务；

李正阳任市审计局副局长；

王峰兼任市知识产权局局长；

杨洪军任宿迁经贸高等职业技术学校校长；

程利任宿迁经贸高等职业技术学校副校长，试用期一年；
胡捷任沭阳经济技术开发区管理委员会主任；

魏婷任沭阳经济技术开发区管理委员会副主任，试用期一年；

彭铁军任泗阳经济开发区管理委员会主任，试用期一年；

徐光良任宿迁高新技术产业开发区管理委员会主任；

高文博任宿迁高新技术产业开发区管理委员会副主任，试用期一年；

免去王昌翔市司法局副局长职务；

免去戴文涛兼任的市交通运输局副局长职务；

免去沈素青市退役军人事务局副局长（正处级）职务；

免去尤洪法宿迁经贸高等职业技术学校校长职务；

免去杨卫国宿迁产业发展集团有限公司董事长、江苏洋河集团有限公司董事长、江苏双沟集团有限公司董事长职务；

免去刘义泗阳经济开发区管理委员会主任职务。

特此通知。
                                宿迁市人民政府

2025年6月24日

（此件公开发布）
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                     2025年6月24日印发

PAGE